Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

05/05/2020 S87
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

2. Kwota kredytu – 9 854 111,00 PLN (słownie: dziewięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące sto
jedenaście złotych, zero groszy).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamówienia).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

[...]

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Dwór Mazowiecki, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego”.
CPV – 66113000-5 – usługi udzielania kredytu,
2. Kwota kredytu – 9 854 111,00 PLN (słownie: dziewięć milionów osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące sto
jedenaście złotych, zero groszy).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

[...]

Najtańsza oferta: 1 851 687.35 PLN / Najdroższa oferta: 2 386 940.72 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 65 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych zero groszy)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl